REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

ENr. Indeksi

dhe Viti ROl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashk&shortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin €
pasurive, t& detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat€ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ARBEN

Funksioni

MINISTER

Institucioni dhe adresa

Ministrira e Zhvillimit Ekonomlk Tregetlse dhe Slpermarrjes, Bulevardi
Deshmoret e Kombit

Data e emérimit né funksionin qé kryen I» e Data e dorézimit t& dék_laratés_'

Sheator 2013 - _ ' _ 31 mars 2014 o

Né bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurlte interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte dokument Jane 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi

' WMMJ‘

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e .
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, n¢ mungesé t&¢ dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q& zotéroni té ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjist
té viti té deklarimit.

rat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparsh€m deri né 31 dhjetor

Gjeni bashkangjitur ANNEX 5

. : . ‘Dokiimenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dheburimi‘ krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjésané % | justifikues
: : (Nr. Fletéve)
ANEKS 4
| 1. | Detajet e gjendjes se llogarive prane
bankes ne daten 31.12.2013 (1 flete)
Gjeni Bashkangjitur ANNEX 4
Detajet e gjendjes se llogarive prane
2. | bankes ne daten ANEKS 4/1
31.12.2012 -

(as blerje, shitje, ndryshime vlerash)

Ska ndryshime ne pasurite e paluajtshme

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vlers t& vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& tetrave me vleré dhe pjestét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie, n&

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / ;

lekE ose n& valuté t& huaj;

Arben Ahmetaj

/'

/]

Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fdtbk@pje é tj.
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PérshKkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& orgamzates, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé) '

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Arben Ahmetaj — Pagesat (neto) _ne leke Kuvendi I
shqiperise per periudhen 1 janar 2013- shtator 2013

Paga+ shperblime — 1,049,508
- Pjesmartje komisione — 34,200
- Shpenzime tel+karburant
- Dieta ditore + akomodim — 206,936

449,500

Total T te ardhurave

Lek 2,051,855
Aneks 3
(dy milion e pesedhjete e | (2 flete)
nje e tetegind ¢
pesedhjete e pese)

09.09.2014-31-12.2013

Arben Ahmetaj — Paga Ministria e Ekonomise

Leke 508,004

(peseqiﬁd e tete mije ¢
kater leke)

/
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mugjor,

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit -

te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Kredi ne vleren Euro 10,000 prane

Keste paguar gjate

Detyrim { mbeturr

100,000

Euro 11,297
{njembedhjete mije e
dygind e nentedhjete e
shtate)

Euro 31,381
(tridhjete e nje mije
e treqind e
tetedhjete e nje)

bankes marre ne emrin e} 2013 Detyrimi
Arben Ahmetaj me afat 24 mujor | Euro 3,539 (tremije e Kuro 439 shlyhet nga
disbursuar ne 05 Janar 2012 peseqgind e tridhjete ¢ (katergind e paga  prane
nente) tridhjete ¢ nente) keaj banke
Anex 5
(1 flete)
Keste  paguar gjate | Detyrim I mbetur
Kredi prane bankes 2013 Anex 5/1
marre ne 24.08.2006 ne shumen Euro (1 flete)

Paguarngate |
ardhurat e
kontratave te
qerase

L

Keste te paguara gjate

(tre mije e teteqind e
njezet € shtate)

Detyrim I mbetur

(dhjete mije ¢
dyqind e dyzet e
tre)

Kredi prane bankes 2012 Anex §/1
marre ne daten 16.11.2009 ne shumen
euro 24, 111 Euro 3,827 Furo 10,243 (1 flete)

Paguar nga te
ardhurat €
kontratave te
gerase

Total Euro
21,600 ne vitJ

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni

1é plotésoni né fotokopje 1¢ tij.

“Periodik/Vietor”
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Arben Ahmetaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, FFax: 042 228-516, Website: www. hidaa.gov.al. D-mail: inforhidaa.gov.al
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE —
T Nr. Indeksi-
E PERSONIT TE LIDHUR Wi

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, t8mijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t&€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité gé€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
Pi{R KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ' 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& té veritikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _ALBINA ZIQIRI MANCKA ‘ » bashkéshort/e X .
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhorée té ndaré nga prindérit []

e Subjektit : Arben Nevruz Ahmetaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né enwrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [

s Emri‘;fi/ibi‘em!‘i, Nénshkrith
| Albina Mancka ‘\ \ \A &

b T W ) T g N 5 EEH
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké; pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. ‘ :

. e e i e Vlera me shifra dhe me Pjesa !)Qk;umenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fiald g v justifikues
Ui - | ™7 | (Nr. Fletéve)
1
Gjendja e llogarive ne emer personal ne 100% | Annex 6
daten 31.12 2013,
h1 tutem shikoni Anexin 6 bashkangjitur (2 flete)
Te ardhurat ne
leke te ardhura
nga paga,
fransferuar  nga
llogaria e pages
ne llogari te tjera, |:
depczita, kursimi,
etc :
Ahmetaj - Llogari Futura | Ndryshimi (shtesa) gjate Annex 7
ckzituese 2013 . 100%
Shtuar vetem me interesin per periudhen nje (1 flete)
vjecare USD 226.64
(dyqind e njezet e gjashte
e gjashtedhjete e kater)
Ahmetaj — llogari Futura ekzistuese | Shuma e depozituar gjate
1 Shtuar me interesat vietor si dhe USD 1,600 | ketij viti
kaluar nga llogiaria e perbashket e A.Mancka ‘ 100% | Annex 7/1
and A. Ahmetaj tek llog futura USD 1,733.46
(Njemije e shtateqind e (2 flete)
tuidliata a tead

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluaitshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjisirat publiké;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesél € kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valutg t& huaj; .
Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje té tij.
4}

\“

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Wl Jgade \|
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtart private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & m&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1&
deklarimit.

Pérshkruani:hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
véprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit, '

| Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjale)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Albina Mancka - paga vjetore dhe shperblime | Lek 5,061,031  (pese | Anex |

(bruto) milion e gjashtedhjete e
nje mije e tridhjete e nje | (1 flete)
leke)

Te ardhura nga dhenia me qira e ambienteve tek Euro 12,000 Anex2

—vlera bruto e kontrates ne muaj Euro 1,600 2 »{'g‘/l{/(] >
Te ardhura nga dhenia e zyrave me gera prane pallatit , Kontrate
euro 900/muaj Euro 10,800 ekzistues
B {dhjete mije ¢ tetegind )

“Periodik/Vietor” 0




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Persh’kruanl h011e51sht qelhmm e detyrimlt fi nanc1ar, 'shumén totéile ne léke apo ne valute, datén e f iluﬁlt dhe te

.....

: (prmclpal), kohezgjat;en (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shilyernga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer Dl
PérshKrimi i deri né 31 dhjetor (& deri né 31 dhjetor té
*érshkrimii detyrimeve SR S Gi .. | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (NF. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjale)
Leasing makine marre ne fund te vitit Shlyer nga
2012 prane bankes , ne shumen paga e Arben
Euro 9,789.98 Ahmetaj
prane bankes
Gjate vitit 2013 eshte shlyer: Furo 3,172 Euro 7,626.96

L Anexnr. 8

Nese ky format eshié i pamjaftueshém, vazhdoni e plotésoni né férokbbje té [Ij

\
Emri, Mbiemri, Nénshk il‘ui

o Manslf N
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